"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК"

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД

 Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2020г.                                                                                  № IV-36/124

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Деревянск» от 28.08.2012г. № II-32/146«Об утверждении положения о

бюджетном процессе в МО СП «Деревянск»

Совет сельского поселения «Деревянск» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета СП «Деревянск» от

28.08.2012г. № II-32/146 «Об утверждении положения о бюджетном процессе

в МО СП «Деревянск» следующие изменения:

1.1. В статье 9 Приложения к Решению слово "ноября" заменить

словом "декабря".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в

информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения

«Дереянск» и действует до 31 декабря 2020 года.

Глава сельского поселения «Деревянск»                                        Е.В.Булышева

	1.1. В статье 9 Приложения к Решению слово "ноября" заменить словом "декабря".